**liquor loquebatur**

( 420 )

Ioguor locutus est

- |       |  |   |  |
|-------|--|---|--|
| Ace   | 18   | 35 Hoc [etiam] ferens spiritu, - ei<br>docebat, et scis qui meau  |  |
| Ape   | 12   | 12 conversari ut viderem vobis quod-<br>me<br>43 14 habebat communem vestem, et si dicas<br>meum, non poteris habere vestem meam. |  |
| Act   | 34   | 22 pacifici, habentes pacem deo-<br>cogitatis   |  |
| Act   | 63   | 13 Adversari me - qui noldebant in portâ<br>118 sedes principes, et adversari me -  |  |
| Lev   | 15   | 25 pastore - ad invicem: Transane-<br>usque bellum fratrum.   |  |
|       | 9  | 30 adiutorium tuum. - Moyes et Elias  |  |
| 24    | 14 [Ezrae], - de omniis, quod accep-<br>ti |   |  |
| Act   | 31   | repleti. Spiritus, - ubi enim cui das   |  |
|       | 6  | 9 ventus Spiritus, - et linguis, et proph-<br>etis, et signis locis tuis, et in terris novis.                                     |  |
| Dan   | 1  | 10 vocabat eum dominus supernus imperia-<br>tor.  |  |
| 13    | 12 suscipiens, quae cum domini ex [He]li   |   |  |
| Job   | 35   | 33 Unum, - quod ultimam non dixistem  |  |
|       | 6  | 11 Annuntiavi et - multipliciter sunt,  |  |
| 16    | 19   | 12 misericordia tua, et propria tua.  |  |
| 17    | 19 Non in abscondebam, Ego domini          |   |  |
|       | 12   | - nescio, quae nolisti elegeris   |  |
| Jer   | 31   | 11 et suscitabi verbum bonum, quod-<br>me   |  |
| Exo   | 6  | 10 sciens quia ego domini non fru-<br>stra te feci, et in terra nova mea.   |  |
|       | 36   | 19 in zelos vestris, et in furore vestro me -   |  |
|       | 5  | 29 codex, quia ego, - at dominus  |  |
| Lev   | 24   | 41 dixit Iudeus Maccus verba, que-<br>ad-<br>me   |  |
| Gen   | 6  | 4 Verba, que, - vobis, spiri et vita sunt<br>vobis, et vobis voluntate, vobis, et a deo   |  |
|       | 14   | 35 Hoc - vobis, quod vobis nomena-<br>bitur.  |  |
|       | 3  | 13 mundi estis, propterea scimus, que-<br>vobis   |  |
|       | 11   | Hoc - vobis, ut gaudent in vobis sit  |  |
|       | 4  | 14 Fecisti - vobis, ut non scandalizemini<br>in eis, et non - vobis, tristitia invicti cor  |  |
|       | 23   | 19 Hoc - vobis, ut in meo patre habeatis  |  |
|       | 33   | Hoc - vobis, ut in meo patre habeatis   |  |
|       | 18   | 20 palam - mundo, et in ecclias, et in<br>21 si mundi, testimonia perfide, si... heu-<br>temur, et in ecclias, et in mundo.       |  |
|       | 19   | 21 Quia ergo non - mundi, pater   |  |
| I Reg | 4  | 16 ex multitudine doloris, locuta sum<br>Gen  |  |
|       | 21   | 21 non adverbiu locuta sum locutus es   |  |
|       | 10   | 19 Ezechias, Bonus sermo, Dui, quem<br>Exo  |  |
|       | 14   | 10 [aduen]tus Es, et Mardochaeus,   |  |
|       | 2  | 10 [ad] sonum [Qu]oniam non a statua<br>locuta es   |  |
| Jer   | 3  | 5 Ecce... et fecit malum, et potius<br>aduersari meum, et non est   |  |
|       | 24   | 22 Aventurare se [pro]prio, et re-<br>tinebitur, et non est   |  |
| Ezod  | 13   | 27 que - Ocum faciemus  |  |
| Nun   | 12   | 2 Nam per solum Moyen - dominus   |  |
|       | 6  | 1 Dominus deus - ad nos in Hier-<br>usalem, et in vobis, et in terra vestra, et in monte<br>dei, et factus est sacerdos in monte  |  |
|       | 15   | 28 dominus elegerit te hodie, si ei si-<br>pular, peculia, sicut -  |  |
|       | 19   | 19 ut sis populus sanctus domini, ut iaceat   |  |
| 22    | 15   | 10 regnante domino Iacobus dominus  |  |
| 3     | 11   | [Adam] regnante domino Iacobus domi-<br>nus   |  |
|       | 23   | 49 [Canaan] deo contra deum Iacobus juvenil<br>scient adversari deum.   |  |
| Eph   | 7  | 9 Iacobus quod [dom]paravat   |  |
|       | 25   | Mardochaeus, qui - regi   |  |
| 3     | 11   | [Adam] regnante domino Iacobus domi-<br>nus   |  |
|       | 24   | 22 neq stichus quid contra Deum - [Job]   |  |
|       | 1  | 1 dominus, - et vocavit terram  |  |
|       | 58   | 10, 8 Deus - in sancto suo  |  |
|       | 10   | 22 neq stichus quid contra Deum -   |  |
| Pet   | 61   | 2 Semel - dux adiutor, peti-<br>tus est ei [tit. miserando]   |  |
|       | 30   | 4 Visus, quam - vici cum est deus   |  |
|       | 5  | 6 anima mea liquescit est, ut   |  |
| Eze   | 26   | 20 - [dixit] dominus deus, et iniquitas<br>27 mundi est, et agressus  |  |
|       | 22   | - semnata et non est deus in locu   |  |
|       | 28   | 2 Divites, - et omnes tacuerint   |  |
| Isai  | 1  | 29 Panper, - et dicit: quis es hic?   |  |
|       | 17   | 12 dominus deus, qui cognovit quis deus   |  |
|       | 26   | 12 ponit deum in locu meo, quod - ade vos   |  |
|       | 7  | 15 hostes, quia deus - super eam [Isa]  |  |
|       | 33   | 13 et exigit dominio, - mutus   |  |
|       | 55   | 14 et in die misericordie eius, Abraham et semini<br>se suorum - vocavit, et prophetavit  |  |
|       | 14   | 14 et cum agressus dominum, - mutus   |  |
| Joan  | 46   | 16 Nemiphi - sono, hisci kion   |  |
|       | 9  | 29 scimus quia Moyes - deus: hunc au-<br>tem [Jez]us deus noster unde sit   |  |
|       | 13   | 20 alludens deum angelum, et -  |  |
|       | 20   | 18 Angelus, - ad thalamum, vade contra  |  |
|       | 9  | 23 Quid si spiritus - ei, aut angelus?  |  |
| Hebr  |  | 12 iudeus isti - nobis in Filio.  |  |
|       |  | 15 14 - et in die misericordie mea ut eius<br>et ego hodie veniamus.  |  |
| Act   | 21   | 9 - mecum [angeli] ostendit illi spou-  |  |
|       | 22   | 23 non esse locutus Abrahom ad Iacob<br>14 Locuta - est maria, contra Moyes   |  |
|       | 22   | 28 et berberis dominus os asini, et -   |  |
|       | 9  | 19 Et vocari [meritis]  |  |
|       | 16   | 8 Sagitta valentus lingua cori dedit  |  |
|       | 7  | 16 et os sanguinem locutum est superhunc  |  |
|       | 15   | 14 - et in die misericordie mea ut eius   |  |
|       | 8  | 15 et quoniam os - vanitatem, dexter<br>os, dexter, dextera iniuritatis   |  |
| Isaia | 1  | 24 gladiis devorabit vos, quis et Uni   |  |
|       | 40   | 5 videbitis os eum, quod dicit domini   |  |
|       | 5  | 10 videbitis os eum, et non erit os enim tu   |  |
|       | 21   | 7 Perducere locutus est contra deum   |  |
|       | 22   | 14 omnia volvitur in veritate   |  |
| Eze   | 8  | 1 locutus est vasa, et videntis mias  |  |
|       | 3  | 3 quad in suis - predictabiliter in testis  |  |
|       | 14   | 21 et in die misericordie mea ad proximum<br>lata debilitas, et mors, et mortuus  |  |
|       | 34   | 8 deriserunt me, - latiss, moverunt cap   |  |
|       | 17   | 13 qui iniquitatem malam milii, - vanitates   |  |
|       | 5  | 4 peccatores, erraverunt utro, filios   |  |
|       | 72   | 8 Conspicere, et - negligunt: iniqui-<br>tatem, et iniquitatem, et iniquitatem  |  |
|       | 17   | 49 male - deus: dixerunt: Num pos-<br>ter deus tuus parmis mensa in deo?  |  |
|       | 40   | 3 - adversari me linguis dolos  |  |
|       | 22   | 10 et in die misericordie mea tuus proprie-   |  |
|       | 12   | 10 agitatio vestra, et adiutor [etiam]  |  |
|       | 7  | 13 redirent os, - contra me mordacia  |  |
|       | 12   | 23 tardii corde, in omnibus que - proprie-  |  |
|       | 3  | 24 qui - annuntiaverunt dies istos  |  |
|       | 12   | 17 Miserere, et proprie, - vera   |  |
|       | 2  | 24 Si patitur deus, et deus in deo?   |  |
|       | 18   | [Eze]chiel, angere, impetu de, duris<br>voca - contra Deum.   |  |
| Iacob | 5  | 3 labia voca sunt mendaciam   |  |
|       | 10   | 3 - septem tonis voces meae   |  |
|       | 6  | 27 adiutor deus, et deus in deo, et deus in<br>meum, cum sim plus, plus vatis et canticis   |  |
|       | 31   | Quia semel, - copi - ad osnum veni-   |  |
|       | 23   | 3 balat ad Balte, - quod imperatur, -   |  |

Logos Logos

(42)

loquor loquimini

- Ps 34 15 ut quisque Dominus dixit, hoc  
 Ps 35 1 ad. Et bethuel: - Deo - pro te regi  
 Ps 18 15 Moches, quod dixerit milius Dei.  
 Is 3 3 ad Omnes: - disputare et Dei cupio  
 Is 7 4 Audi populi mei, et  
 Is 7 5 - proponit regis regnus  
 Is 14 10 Et patiens fesi, nisi parturias  
 Is 14 16 Et - iudicia nostra eam  
 Is 5 10 Igitur ad optimas, et - eis  
 Is 10 10 Calum et quem dicitur, et  
 Is 9 8 Etiam regis et regna de te, ut  
 Exod 17 14 et faciam ubi, dico Duci  
 Osas 12 14 ducatur et in solitudine; - et ad cor ej  
 Is 13 29 manducat subtilis quid dicti, et quid  
 Is 30 19 Jam non multo postea  
 Exod 20 10 Non vobis sicut omnes filii Iacob  
 Deut 5 10 Non vobis sicut omnes filii Iacob  
 Is 7 27 quecumque manducaveris ubi,  
 Is 7 27 - ad eas, et non audiunt eis. vocabis  
 Exod 3 16 Ipse [deus] locutus pro te ad pop  
 Is 39 10 et lingua ipsa [fuerit] - iudicium  
 Is 40 3 oportet - sapientiam  
 Is 8 9 quoniam - poterem in plebe suam  
 Is 10 23 - potestis. Domi. - [Ezech 43 35]  
 Is 10 24 et in die illa, quando in primis  
 Is 21 10 foundatione Domini - et nomen  
 Psa 23 21 Cum obediemus - pauper  
 21 28 vix obediemus - victoriam  
 23 33 [Venerabimur] Oculi! videtur ex  
 23 34 et lingua nostra - pervera  
 Isai 11 10 Et linguat aliis - ad populum Iacob  
 Isai 12 6 alius enim statu -  
 Isai 16 12 Non - a semper - sed quie audiatur  
 Job 27 14 [dolor] superest habitat in nos in 10  
 10 et in die illa, et gloriabit in habita soror  
 Ps 58 10 et gloriabit in habita soror  
 93 4 effabulans et - iniquitate - omnes  
 qui operantur iniustiam  
 Isai 13 16 On habent, et non audiunt  
 14 9 Reges et regnorum - audierunt  
 14 10 et patiens fesi, nisi parturias  
 Ecccli 2 1 omnes - super appetitum illi [pigeri]  
 Ier 5 9 fratres a derelictis, veritate non  
 Man 16 17 Signa auctoritatis - et in die illa, quando  
 10 in die illa, quando in primis  
 Lingua - aperitur  
 Isai 26 22 et locutus fuerit, compunction  
 27 regi et 75. locutus, fuerit ad eos, tenia  
 Mat 12 26 vobis obtem, quod locutus  
 erint, reddent regi  
 Exod 1 10 et regi vobis in ore,  
 8 16 et ad Ammon, et viderat regis  
 20 19 dicentes Moyis: - tu non, et audiens  
 33 5 filius iste? Popus dura exercitio et  
 1 Reg 9 10, - Due, quis aula serva re  
 22 24 et regi vobis in ore, et huius optio  
 10. fons, regi persistenter  
 Eccli 15 3 - regi pro nobis, et libera nos de morte  
 Isai 12 8 - terret, et probat ubi, pices  
 Psa 62 2 et exigit - cum eis [procurat] et  
 Eccli 22 10 et regi vobis in ore, et huius optio  
 10. adhuc est, et in die illa, et  
 Ier 17 1 ad eis omnia, quae ergo precipio tibi  
 Eccl 21 9 - Gladius, gladius exercitus et  
 18 9 Fando! Non timere, sed - et, ac laetare  
 Tit 2 12 et regi vobis in ore, et huius optio  
 15 Hoc - et regi persistenter, et ergo, perser  
 Num 20 8 loquimini ad patrem. Sibi datus  
 Isai 10 30 nihil placuisse, videlicet nubes eroe  
 Isai 10 30 nihil placuisse, videlicet nubes eroe  
 Isai 10 30 - et cum eis omnia, quae ergo precipio tibi  
 Eccli 11 6 [agellus] Ite - in templi plumbi omni  
 Epah 15 deponentes mendacium - veritatem  
 2 19 Et semper - et semper, siue per  
 Gen 18 19 Et regi vobis in ore, et huius optio  
 22 et frateras, regis, - si adhuc semel  
 Num 22 18 non potest, et vel plus, vel minus  
 7 17 utrum in Deo sit, an ego a melius  
 Eccli 13 1 Si linguis domini, et angelorum  
 10 10 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Num 22 23 non aliud quod pacem praecepit  
 Deut 3 36 nequagmara ultra - de hac re ad me  
 Psa 22 9 In auxiliis insipientem ne -  
 Eccli 5 1 Ne tenueris quid - ne, cor t. relax  
 Eccli 19 11 Non vobis sicut omnes regi justitiam tibi, et  
 12 antequam regi  
 22 Cum statim, et multum  
 13 et ubi sunt, non multum -  
 Exod 20 19 non locutari nobis Domini, ne  
 14 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Psa 14 5 Ut non se matrem operari hominum  
 84 9 Aquilam dedit - in me Deus Deus  
 Isai 5 15 adductus, genit, nec intellegit quid  
 Jon 2 11 nesciimus, ipsorum [con]seruare inter  
 10 12 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Eccli 14 28 transire in secundis, et - et doce  
 Apoc 13 12 datum est isti, et - image bestie  
 Mat 19 11 nolite cogitare, quod alii loquimini  
 dabo, vobis in illa hora, quid  
 33 4 Et regi vobis in ore, et huius optio  
 10 11 et huius, et audierunt principes regnum  
 Act 4 7 ne ultra - in nomine huius omni homini  
 1 Per 3 10 Quid, vult, et lingua domini  
 10 11 et regi vobis in ore, et huius optio  
 10 12 et lingua domini, et latius ejus non - doce  
 Jer 10 20 asternit, et regi vobis in ore, et huius optio  
 Dala 8 6 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Ier 11 15 Cambyses adhuc illi - venit alter  
 ignis, et certa, [Chaldaei, ventus]  
 Mat 12 22 et curavat, et regi vobis in ore, et huius optio  
 Loc 24 32 dimicabat [dictum] regi vobis in ore, et huius optio  
 10 13 et regi vobis in ore, dum - in via, et  
 Ier 10 6 non cognoverunt quid - et [eis] un  
 Act 4 15 no[n] locutorem, - in nomine Jesus  
 10 54 crasis devenit, et ne audiatur - in  
 Exod 20 22 videntur, et locutus fecerit  
 Eccli 10 21 in die illa, quando regi vobis in ore, et huius optio  
 Eccli 14 27 regnus cassi, - 2. die, atq[ue] omnia  
 15 cum ego non sis locutus  
 Eccli 15 23 non venies et locutus ful  
 10 14 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Pe 54 15 si nesciimus, super me magna lo  
 cutionis fulset - abscondens me  
 Gen 37 4 frater ipsi [Joseph], ne poterant ci  
 quidem possidere locutionis  
 10 16 et regi vobis in ore, et huius optio  
 45 18 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Num 22 23 manegit - et regi vobis in ore, et huius optio  
 1 Hig 3 2 Nolite multiplicare - multum, gloriantes  
 Tob 2 47 Tebas, incipiebat esse. Nolite vobis  
 Eccli 5 15 iniquitatem magis quam - aquilatum  
 10 16 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Eccli 17 13 Non trahit, et [debet] - cum illis,  
 qui sine omnia est  
 Eccli 11 8 et in medio seruum non adicias  
 7 10 adiectis Duci - ad Achas [Per. / agum]  
 10 11 et regi vobis in ore, et huius optio  
 Eccli 10 12 et regi vobis in ore, et huius optio  
 9 docentur enim lingua - a mendaci  
 Mat 17 5 Orantes autem, nolite multum -  
 12 34 quoniam potestis bona - cui sit malum

*Mate* 1 24 *fus & 14 non sinistri es [domino]* -  
7 7 et aures p[ro]p[ter]e facies adire, et m[anu]os -  
*Lou* 4 10 misericordia tua, Ihesu Christi evangelizare  
20 non poteris - *qui in die quod h[ab]et fons*  
7 15 Et misericordia tua, et caritas tua, et comp[ati]o-  
nes tuae, et libido de voto, et judiciale, sunt  
Act 2 4 exponit uaria linea, et portat Spiritu-  
tu S datus eloqui illa.

4 20 non possumus, quod vit et ad h[ab]et non -  
29 nunc... da, cum omni fiducia-verbū t  
6 13 misericordia tua, et caritas tua, et comp[ati]o-  
nes tuae, et libido de voto, et judiciale, sunt  
Act 14 46 *Ubi operabitur prima - verbum Dei*,  
repellit, convertere ad gentes

46 6 *spiritu tū spiritu - verbū dei Asia*  
25 1 *propter misericordiam tū - propter te*

1 Cor 4 8 *sunt omnes vota regnū; magis au-*  
tem prophete;

49 in ecclesiā vob[is] 5 *propter misericordiam non -*  
21 *magis ut uocem tuam, et libido de voto,*  
permititur eis - sed subditas

35 *Turpe est enim mulier - in ecclesiā*  
39 *similansim probhetre - et linguis*  
40 *neque patet*

2 Pet 1 12 *et auctoritate verba, quam non licet...*  
4 7 *Hoc est ut nob[is] non esset quidquam -*

2 *et fiducia habulimus - ad vos evangelium*  
16 *probabilitas non pertinet - ubi sunt lasti*

Act 1 Cor 13 3 *spiritu domini, loquens de regno dei*  
anthom 3 *Iesu*

*Hebr 1 1 sim D[omi]n[u]s - patet in prophete: no-*  
2 *deus*

2 Pet 1 26 *mentem tuam, et cor tuum, penitib[us]*

3 16 *Ponit et - h[ab]et in qua, diligenter*

Apc 13 5 *datum est ei [hereditas] - ut dicas loquentiis.*  
H[ab]it 59 *Moyes, audiret uos loquentiis.*

Dest 4 33 *[infirmorum, ita, nomen] et misericordia ipsius*

Apc 4 1 vox... tan[t]um tuba sonans. Accedit his

Anns 3 20 loquenter perficit, absonantibus

Hebr 12 24 sanguinis separationis n[ost]ri - quia Abel

10 10 facies tunc uocem tuam, vixit homo

Mar 9 30 ex ipso iudeo, loquenter cum 3

4 Cor 11 9 eritis enim in sera -

Eph 4 19 - voluntatis in p[ro]p[ter]e, et caritatis, et comp[ati]o-

nes tuae, et libido de voto, et judiciale

1 Tim 4 19 quasi loquenter iniqua

1 Tim 2 20 in hypocrisia, et mendacium

1 Cor 13 35 *[D[omi]n[u]s] sed quā oratio, compen-*

*derens eis loquentes sibi?*

*Matt* 4 21 *ad uocem tuam, et misericordia ipsius*

Act 2 6 *ad uocem tuam, et misericordia ipsius*

14 *ad uocem tuam, et misericordia ipsius*

14 *ad uocem tuam, et misericordia ipsius*

15 24 *ad uocem tuam, ego audi*

Eccle 8 7 *Tempus loquendi, et tempus loquendis*

14 13 *Finis loquendi - perit uocem, et uocem*

Pro 25 28 *tempus loquendi, qui non loquens, non ad lumen-*

*dom per diem, non loquens.*

## LICERCA

*Erod* 27 20 afferent, oles, oliv, et ardens - semp

2 Reg 18 32 *et uocet in uocem tuam, et loquenter*

Job 48 6 - quae est ei [impiorum] extinguitur

27 Quoties - impiorum extinguitur, et

18 105 *multa uocis multa verbis, et lumen -*

Prov 6 23 *Quia mandatum - est, et lex,*

20 malredit patri, extinguitur - ejus

*Gen* 3 14 *maluerit homines - induit - facies*

1 Tim 3 3 *Sacerdoti, sime, induit - facies*

Eccle 43 22 ei sicut licetu[m] induit - se uenit

Isai 89 7 *Indularet iustitiam - et galei*

Apoc 9 9 *habebat [locutor] loricae ferreae*

1 Mac 8 35 *et datus est ei dimidiatus milita-*

*viri in angelis*

43 ridet Eliud, uamen de bestiis lorici-

catum - regis [sicut sub pede.]

## LORUM

*Eccle* 88 27 *Ingen si - curvata colum durum*

Act 22 25 *struimus nos [Paulus] Iesus, dict*

## LOT

*Gen* 13 11 *Elegit, sibi - regio[n] circa Jordani*

13 6 *Egressus ad os [Jordanus] post*

17 19 *in die uita, et in die mortis, et in igne*

et sup[er]igni, et omnes perdidit

*Gen* 13 7 *mix inter pastores, Abram et Lot*

25 26 *Constitutus, 2 filii - de patre suo*

17 18 *et de matre eius - Ebedan*

32 *Menses sunt mortales*

Gen 19 9 *Vix faciunt Lor[i]c[er]u[m] velu[m]em*

44 16 *[Lor[i]c[er]u[m]] Reduxit omnem substanti-*

*am et locu[m] et*

*l[oc]o[m] et*

19 29 *liberat - de subversione urbana*

2 Pet 3 7 *et iustitia - apparetur ad auferendum*

*injustia, eripit*

*LURICIFACILUBRACERUM*

*Thes 4 10 *Ubi uocem tuam, et in locum a**

*LURICIFACILUBRACERUM*

*PI* 21 6 *Fat via illorum, tembra et*

*Jer 23 22 idem, via, sororu[m] [co]sideratione*

erit

*2 Pet 2 10 *Quando comp[ati]o[n]e [dolor] - incendit**

*illud [co]sideratio[n]em*

37 23 Peccati [dolor] et - et, et uocis

50 10 *Ubi uocem tuam in locu[m] in locu[m] visit*

*LUCESCONCERNIT*

*Mat* 28 1 *Vener, et quae sunt - qui in prima salu-*

*lute*

*Deut* 27 8 *secund lapidis omnia verba legi.*

*LUCIDE*

*1 Pet 1 16 *Ubi uocem tuam, et in locu[m] in locu[m] visit**

*lucide*

*LUCIFER*

*Job 14 17 *et consumptum putaveris, orebit et**

2 Pet 1 19 *donec - et - oritur in cordibus vestris*

*LUCIFERUSINFERUM*

*Job 40 19 *secund uocem tuam, et in locu[m] inferum**

*luciferus*

*Plat* 30 1 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus*

*luciferus*

*3 20 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*4 Cor 15 51 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 20 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 21 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 22 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 23 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 24 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 25 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 26 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 27 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 28 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 29 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 30 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 31 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 32 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 33 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 34 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 35 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 36 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 37 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 38 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 39 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 40 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 41 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 42 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 43 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 44 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 45 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 46 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 47 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 48 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 49 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 50 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 51 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 52 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 53 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 54 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 55 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 56 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 57 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 58 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 59 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 60 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 61 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 62 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 63 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 64 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 65 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 66 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 67 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 68 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 69 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 70 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 71 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 72 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 73 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 74 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 75 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 76 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 77 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 78 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 79 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

*luciferus*

*5 80 *et in locu[m] inferum, et in locu[m] luciferus**

<div data-bbox="337 1000 394